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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 6 en 7 april 2013

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
6-4-2013 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lingen Ivana Van Vliet Barracuda 1:10.45 199305020 1:10.82 32.88 1:10.82
2. Versteeg Esther Van Vliet Barracuda 1:10.84 198302112 1:11.76 34.16 1:11.76
3. Siegers Kris Van Vliet Barracuda 1:12.45 199306368 1:13.04 33.23 1:13.04
4. Rolloos Giulia Van Vliet Barracuda 1:14.56 199500946 1:13.71 34.68 1:13.71
5. Jong Annelou de Van Vliet Barracuda 1:17.97 199701732 1:18.26 35.37 1:18.26
6. Janssen Alma Van Vliet Barracuda 1:18.76 199401078 1:19.09 37.67 1:19.09
7. Hartog Isabelle den Van Vliet Barracuda 1:27.57 200002698 1:28.48 42.16 1:28.48
8. Heidecker Xiu Jiang Van Vliet Barracuda 1:29.89 199702872 1:28.74 39.03 1:28.74
9. Bergen van der Grijp M. van Van Vliet Barracuda 1:24.61 199504858 1:29.80 40.16 1:29.80

10. Koedoot Maaike Van Vliet Barracuda 1:32.29 199901696 1:30.08 38.39 1:30.08
11. Kuipers Soraya Van Vliet Barracuda 1:36.46 199903068 1:30.38 39.12 1:30.38
12. Bergen van der Grijp E. van Van Vliet Barracuda 1:35.98 199705926 1:30.66 40.98 1:30.66
13. Berg Juliette van den Van Vliet Barracuda 1:28.71 199705026 1:31.06 40.84 1:31.06
14. Berkel Iris van Van Vliet Barracuda 1:33.09 200000476 1:33.32 42.42 1:33.32
15. Vries Annerieke de Van Vliet Barracuda NT 199506754 1:34.64 42.06 1:34.64
16. Mommers Eva Van Vliet Barracuda 1:37.29 199902206 1:35.77 43.36 1:35.77
17. Rolloos Esmée Van Vliet Barracuda 1:38.58 199800056 1:37.10 42.48 1:37.10
18. Kalmeijer Manon Van Vliet Barracuda 1:40.85 199903938 1:38.65 43.78 1:38.65
19. Brink Tamara van den Van Vliet Barracuda 1:35.62 199804182 1:39.44 45.52 1:39.44
20. Mersch Sheila Van Vliet Barracuda 1:43.19 199704774 1:42.22 46.14 1:42.22
21. Hazelebach Cornalijn Van Vliet Barracuda 1:59.72 199904502 1:55.10 51.42 1:55.10
DIS Houweling Eveline Van Vliet Barracuda 1:34.06 199801532

VD - Schoolslagbenen gezwommen.
AFGEM Boogert Mayke Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Petersen Anne Van Vliet Barracuda 1:22.24 199700454
AFGEM Verhoef Anna Van Vliet Barracuda NT 200006100

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
6-4-2013 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hofstede Anshel Van Vliet Barracuda 1:01.16 199300615 1:02.77 28.87 1:02.77
2. Minnigh Ian Van Vliet Barracuda 1:06.81 199702737 1:03.30 29.22 1:03.30
3. Beusekom Emiel van Van Vliet Barracuda 1:05.43 199403951 1:04.34 29.64 1:04.34
4. Hensen Mark Van Vliet Barracuda 1:05.02 197900497 1:05.06 29.01 1:05.06
5. Ghali Emiel Van Vliet Barracuda 1:02.27 198701019 1:05.41 29.71 1:05.41
6. Nickel Thommy Van Vliet Barracuda 1:04.91 198401627 1:06.02 30.48 1:06.02
7. Hoof Floyd van Van Vliet Barracuda 1:08.39 199700605 1:07.70 31.00 1:07.70
8. Oosten Edgar van Van Vliet Barracuda 1:09.53 199104545 1:09.38 31.28 1:09.38
9. Houweling Martijn Van Vliet Barracuda 1:08.16 199600893 1:10.55 31.90 1:10.55

10. Klerk Ids de Van Vliet Barracuda 1:17.57 199803237 1:14.62 34.31 1:14.62
11. Bechtold Jeroen Van Vliet Barracuda 1:21.95 200002657 1:15.76 32.80 1:15.76
12. Beusekom Robin van Van Vliet Barracuda 1:15.89 199205841 1:16.36 33.91 1:16.36
13. Slagmolen Mark Van Vliet Barracuda 1:18.94 199302277 1:17.54 34.56 1:17.54
14. Hoogdalem Rens van Van Vliet Barracuda NT 199506039 1:20.49 36.58 1:20.49
15. Slagmolen Kevin Van Vliet Barracuda 1:38.06 199700291 1:33.32 42.69 1:33.32
16. Hesper Thomas Van Vliet Barracuda 1:44.36 200004181 1:36.62 41.76 1:36.62
17. Hopmans Hugo Van Vliet Barracuda NT 200005069 2:11.17 54.77 2:11.17
DIS Groot Edward Van Vliet Barracuda NT 199502833

VD - Schoolslagbenen gezwommen.
AFGEM Zorg Willem Van Vliet Barracuda 1:21.50 199803235
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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 6 en 7 april 2013

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
6-4-2013 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Visser Ylva Van Vliet Barracuda 40.51 200101920 39.63
2. Pienaar Robin Van Vliet Barracuda 42.17 200102236 39.76
3. Khelawan Rosha Van Vliet Barracuda 41.75 200101924 41.14
4. Wal Isa van der Van Vliet Barracuda 45.20 200201716 42.72
5. Hesper Amber Van Vliet Barracuda 46.70 200202188 43.13
6. Kan Shanti van Van Vliet Barracuda 46.36 200102446 46.00
7. Verkuijl Marianne Van Vliet Barracuda 57.46 200201646 52.67
8. Krimpenfort Noa Van Vliet Barracuda 52.19 200104890 53.25
9. Brink Lisa van der Van Vliet Barracuda 55.45 200201648 54.83

DIS Drieënhuizen Sanne Van Vliet Barracuda NT 200105216
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 13:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hartog Merlijn den Van Vliet Barracuda 36.95 200100951 39.54
2. Bruijninckx Boris Van Vliet Barracuda 1:05.38 200104109 50.76
3. Vermeij Thomas Van Vliet Barracuda NT 200203093 59.53
4. Martinus Kelvin Van Vliet Barracuda NT 200104155 1:07.81

DIS Mommers Ard Van Vliet Barracuda 1:02.45 200200263
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag Meisjes Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Visser Yara Van Vliet Barracuda NT 200300132 19.29
2. Agussalim Christina Van Vliet Barracuda NT 200300582 22.81
3. Brink Quinty van der Van Vliet Barracuda 25.16 200400420 26.59
4. Bruijninckx Mira Van Vliet Barracuda NT 200303020 36.32
5. Tindal Demy Van Vliet Barracuda 39.81 200400416 41.39

AFGEM Vliegenthart Rosalie Van Vliet Barracuda 33.57 200400418

Programmanr. 6 Jongens, 25m vlinderslag Jongens Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Berkel Mark van Van Vliet Barracuda NT 200300039 24.49
2. Hartog Floris den Van Vliet Barracuda 25.03 200400063 27.06
3. Graca Dylan da Van Vliet Barracuda NT 200401173 37.73
4. Veen Jip van Van Vliet Barracuda NT 200401353 43.20

Programmanr. 7 25m vlinderslag Mix Minioren 1 en 2
6-4-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Verkuijl Emma Van Vliet Barracuda 32.08 200500826 26.22
2. Bechtold Bas Van Vliet Barracuda 32.09 200600007 29.38
3. Agussalim Joshua Van Vliet Barracuda 37.49 200600153 34.26
4. Stout Lars Van Vliet Barracuda 31.99 200600199 37.09
5. Pourmohammadi Shanet Van Vliet Barracuda 32.00 200600332 44.83
6. Oomens Mila Van Vliet Barracuda 32.01 200700016 45.58
7. Berreboom Mirre Van Vliet Barracuda 32.06 200700014 48.49
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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 6 en 7 april 2013

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
6-4-2013 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hartog Isabelle den Van Vliet Barracuda 37.95 200002698 38.12
2. Jong Annelou de Van Vliet Barracuda 39.19 199701732 39.73
3. Brink Tamara van den Van Vliet Barracuda 42.02 199804182 41.58
4. Janssen Alma Van Vliet Barracuda 41.30 199401078 41.84
5. Kuipers Soraya Van Vliet Barracuda 39.58 199903068 41.96
6. Mommers Eva Van Vliet Barracuda 44.70 199902206 44.25
7. Bergen van der Grijp Eline van Van Vliet Barracuda 45.57 199705926 44.32
8. Kalmeijer Manon Van Vliet Barracuda 47.58 199903938 46.20
9. Hazelebach Cornalijn Van Vliet Barracuda 46.67 199904502 47.68

10. Koedoot Maaike Van Vliet Barracuda 47.62 199901696 47.73
AFGEM Petersen Anne Van Vliet Barracuda 38.74 199700454

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
6-4-2013 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nickel Thommy Van Vliet Barracuda 33.98 198401627 34.13
2. Beusekom Robin van Van Vliet Barracuda 35.35 199205841 35.84
3. Hoogdalem Rens van Van Vliet Barracuda 37.67 199506039 37.35
4. Hesper Thomas Van Vliet Barracuda 41.97 200004181 37.97
5. Slagmolen Mark Van Vliet Barracuda 36.95 199302277 38.13
6. Hopmans Hugo Van Vliet Barracuda NT 200005069 53.39

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
6-4-2013 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Siegers Kris Van Vliet Barracuda 28.78 199306368 29.38
2. Lingen Ivana Van Vliet Barracuda 28.69 199305020 29.72
3. Berg Juliette van den Van Vliet Barracuda 29.92 199705026 29.95
4. Rolloos Giulia Van Vliet Barracuda 30.25 199500946 30.52
5. Berkel Iris van Van Vliet Barracuda 34.08 200000476 32.64
6. Rolloos Esmée Van Vliet Barracuda 32.45 199800056 32.91
7. Bergen van der Grijp Marieke van Van Vliet Barracuda 33.10 199504858 33.37
8. Houweling Eveline Van Vliet Barracuda 33.74 199801532 33.69
9. Mersch Sheila Van Vliet Barracuda 34.40 199704774 33.88

10. Heidecker Xiu Jiang Van Vliet Barracuda 34.81 199702872 35.20
11. Vries Annerieke de Van Vliet Barracuda 36.95 199506754 35.98

AFGEM Boogert Mayke Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Verhoef Anna Van Vliet Barracuda NT 200006100

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
6-4-2013 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Minnigh Ian Van Vliet Barracuda 25.23 199702737 25.26
2. Ghali Emiel Van Vliet Barracuda 25.71 198701019 26.51
3. Hoof Floyd van Van Vliet Barracuda 26.80 199700605 26.66
4. Oosten Edgar van Van Vliet Barracuda 26.75 199104545 27.06
5. Beusekom Emiel van Van Vliet Barracuda 27.14 199403951 27.13
6. Steenbergen Stefan Van Vliet Barracuda 28.18 199502711 28.08
7. Hofstede Anshel Van Vliet Barracuda 25.71 199300615 28.16
8. Houweling Martijn Van Vliet Barracuda 28.14 199600893 28.26
9. Bechtold Jeroen Van Vliet Barracuda 28.72 200002657 28.85

10. Hensen Mark Van Vliet Barracuda 25.99 197900497 29.06
11. Klerk Ids de Van Vliet Barracuda 30.25 199803237 29.95
12. Slagmolen Kevin Van Vliet Barracuda 31.98 199700291 32.16
13. Groot Edward Van Vliet Barracuda 36.13 199502833 33.10

AFGEM Zorg Willem Van Vliet Barracuda 27.47 199803235
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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 6 en 7 april 2013

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
6-4-2013 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Khelawan Rosha Van Vliet Barracuda 1:27.65 200101924 1:23.32 40.88 1:23.32
2. Visser Ylva Van Vliet Barracuda 1:33.37 200101920 1:29.77 43.58 1:29.77
3. Pienaar Robin Van Vliet Barracuda 1:30.09 200102236 1:31.06 43.12 1:31.06
4. Wal Isa van der Van Vliet Barracuda 1:32.92 200201716 1:34.25 46.14 1:34.25
5. Hesper Amber Van Vliet Barracuda 1:36.95 200202188 1:36.03 46.31 1:36.03
6. Kan Shanti van Van Vliet Barracuda 1:37.83 200102446 1:41.64 48.11 1:41.64
7. Brink Lisa van der Van Vliet Barracuda 1:43.66 200201648 1:47.31 52.94 1:47.31
8. Verkuijl Marianne Van Vliet Barracuda 2:03.97 200201646 1:47.98 53.54 1:47.98
9. Drieënhuizen Sanne Van Vliet Barracuda NT 200105216 1:58.13 54.89 1:58.13

DIS Krimpenfort Noa Van Vliet Barracuda NT 200104890
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
6-4-2013 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hartog Merlijn den Van Vliet Barracuda 1:18.28 200100951 1:18.29 38.62 1:18.29
2. Bruijninckx Boris Van Vliet Barracuda 1:54.77 200104109 1:47.72 52.00 1:47.72
3. Mommers Ard Van Vliet Barracuda 1:58.74 200200263 2:04.86 1:01.95 2:04.86
4. Martinus Kelvin Van Vliet Barracuda NT 200104155 2:06.69 1:03.13 2:06.69

DIS Vermeij Thomas Van Vliet Barracuda NT 200203093
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Agussalim Christina Van Vliet Barracuda 46.45 200300582 46.13
2. Visser Yara Van Vliet Barracuda 51.13 200300132 46.56
3. Brink Quinty van der Van Vliet Barracuda 58.21 200400420 56.86
4. Bruijninckx Mira Van Vliet Barracuda NT 200303020 1:02.72
5. Tindal Demy Van Vliet Barracuda 1:13.14 200400416 1:12.06

AFGEM Vliegenthart Rosalie Van Vliet Barracuda 1:07.72 200400418

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 3 en 4
6-4-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hartog Floris den Van Vliet Barracuda 47.80 200400063 48.26
2. Berkel Mark van Van Vliet Barracuda 53.77 200300039 53.09
3. Graca Dylan da Van Vliet Barracuda 1:07.13 200401173 1:10.76
4. Veen Jip van Van Vliet Barracuda 1:15.93 200401353 1:12.68

Programmanr. 16 25m rugslag Mix Minioren 1 en 2
6-4-2013 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bechtold Bas Van Vliet Barracuda 27.35 200600007 25.91
2. Stout Lars Van Vliet Barracuda 26.98 200600199 30.63
3. Verkuijl Emma Van Vliet Barracuda 30.47 200500826 31.07
4. Agussalim Joshua Van Vliet Barracuda 36.39 200600153 31.60
5. Oomens Mila Van Vliet Barracuda 27.21 200700016 39.80
6. Pourmohammadi Shanet Van Vliet Barracuda 27.05 200600332 41.23
7. Berreboom Mirre Van Vliet Barracuda 27.33 200700014 45.58
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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 6 en 7 april 2013

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
6-4-2013 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Siegers Kris Van Vliet Barracuda 1:08.08 199306368 1:09.36 33.86 1:09.36
2. Lingen Ivana Van Vliet Barracuda 1:13.87 199305020 1:15.28 37.00 1:15.28
3. Versteeg Esther Van Vliet Barracuda 1:16.19 198302112 1:16.72 37.98 1:16.72
4. Rolloos Giulia Van Vliet Barracuda 1:15.98 199500946 1:17.21 37.64 1:17.21
5. Hartog Isabelle den Van Vliet Barracuda 1:16.81 200002698 1:19.21 39.19 1:19.21
6. Janssen Alma Van Vliet Barracuda 1:18.14 199401078 1:19.38 40.09 1:19.38
7. Berg Juliette van den Van Vliet Barracuda 1:19.86 199705026 1:20.19 39.74 1:20.19
8. Jong Annelou de Van Vliet Barracuda 1:26.36 199701732 1:22.16 39.89 1:22.16
9. Kalmeijer Manon Van Vliet Barracuda 1:23.34 199903938 1:23.15 40.24 1:23.15

10. Bergen van der Grijp M. van Van Vliet Barracuda 1:19.88 199504858 1:23.72 41.29 1:23.72
11. Brink Tamara van den Van Vliet Barracuda 1:23.34 199804182 1:24.89 40.76 1:24.89
12. Berkel Iris van Van Vliet Barracuda 1:25.26 200000476 1:25.79 43.03 1:25.79
13. Koedoot Maaike Van Vliet Barracuda 1:25.70 199901696 1:27.09 42.69 1:27.09
14. Kuipers Soraya Van Vliet Barracuda 1:23.03 199903068 1:27.59 41.64 1:27.59
15. Heidecker Xiu Jiang Van Vliet Barracuda 1:26.39 199702872 1:28.34 41.99 1:28.34
16. Vries Annerieke de Van Vliet Barracuda 1:29.48 199506754 1:28.53 43.93 1:28.53
17. Rolloos Esmée Van Vliet Barracuda 1:25.54 199800056 1:30.10 43.99 1:30.10
18. Houweling Eveline Van Vliet Barracuda 1:31.60 199801532 1:31.91 44.73 1:31.91
19. Bergen van der Grijp E. van Van Vliet Barracuda 1:32.53 199705926 1:33.25 45.57 1:33.25
20. Mommers Eva Van Vliet Barracuda 1:32.06 199902206 1:34.57 45.80 1:34.57
21. Mersch Sheila Van Vliet Barracuda 1:37.63 199704774 1:42.01 48.92 1:42.01
22. Hazelebach Cornalijn Van Vliet Barracuda 1:41.16 199904502 1:47.36 53.08 1:47.36

AFGEM Boogert Mayke Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Petersen Anne Van Vliet Barracuda 1:14.39 199700454
AFGEM Verhoef Anna Van Vliet Barracuda NT 200006100

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
6-4-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hoof Floyd van Van Vliet Barracuda 1:01.02 199700605 1:01.80 30.32 1:01.80
2. Hensen Mark Van Vliet Barracuda 1:04.05 197900497 1:04.60 31.28 1:04.60
3. Minnigh Ian Van Vliet Barracuda 1:06.67 199702737 1:05.64 31.98 1:05.64
4. Nickel Thommy Van Vliet Barracuda 1:04.81 198401627 1:05.98 32.99 1:05.98
5. Hofstede Anshel Van Vliet Barracuda 1:04.88 199300615 1:06.74 32.56 1:06.74
6. Beusekom Emiel van Van Vliet Barracuda 1:06.27 199403951 1:08.06 33.31 1:08.06
7. Ghali Emiel Van Vliet Barracuda 1:09.39 198701019 1:12.81 35.42 1:12.81
8. Slagmolen Mark Van Vliet Barracuda 1:12.98 199302277 1:13.13 35.57 1:13.13
9. Bechtold Jeroen Van Vliet Barracuda 1:13.00 200002657 1:13.25 34.97 1:13.25

10. Beusekom Robin van Van Vliet Barracuda 1:13.60 199205841 1:15.00 36.64 1:15.00
11. Oosten Edgar van Van Vliet Barracuda 1:12.43 199104545 1:15.32 36.92 1:15.32
12. Houweling Martijn Van Vliet Barracuda 1:13.34 199600893 1:16.75 37.11 1:16.75
13. Slagmolen Kevin Van Vliet Barracuda 1:25.92 199700291 1:20.95 40.01 1:20.95
14. Hoogdalem Rens van Van Vliet Barracuda 1:28.76 199506039 1:22.06 41.06 1:22.06
15. Klerk Ids de Van Vliet Barracuda 1:23.15 199803237 1:22.27 39.41 1:22.27

Steenbergen Stefan Van Vliet Barracuda 1:18.44 199502711 1:22.27 39.77 1:22.27
17. Groot Edward Van Vliet Barracuda 1:25.82 199502833 1:32.67 43.42 1:32.67
18. Hesper Thomas Van Vliet Barracuda 1:34.81 200004181 1:34.58 44.94 1:34.58
DIS Hopmans Hugo Van Vliet Barracuda NT 200005069

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Zorg Willem Van Vliet Barracuda 1:16.83 199803235
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Clubkampioenschappen Van Vliet Barracuda
Nieuwerkerk aan den IJssel, 6 en 7 april 2013

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hartog Isabelle den Van Vliet Barracuda 1:21.83 200002698 1:21.66 39.34 1:21.66
2. Lingen Ivana Van Vliet Barracuda 1:23.33 199305020 1:23.63 39.34 1:23.63
3. Jong Annelou de Van Vliet Barracuda 1:24.29 199701732 1:25.34 39.70 1:25.34
4. Heijden Melissa van der Van Vliet Barracuda 1:25.07 199605226 1:26.19 41.02 1:26.19
5. Kuipers Soraya Van Vliet Barracuda 1:27.88 199903068 1:28.16 40.22 1:28.16
6. Kommers Saskia Van Vliet Barracuda 1:29.23 199502846 1:28.85 42.56 1:28.85
7. Janssen Alma Van Vliet Barracuda 1:29.92 199401078 1:31.19 43.30 1:31.19
8. Rolloos Giulia Van Vliet Barracuda 1:30.86 199500946 1:31.21 42.97 1:31.21
9. Brink Tamara van den Van Vliet Barracuda 1:33.30 199804182 1:31.69 43.31 1:31.69

10. Berkel Iris van Van Vliet Barracuda 1:35.91 200000476 1:33.50 44.54 1:33.50
11. Berg Juliette van den Van Vliet Barracuda 1:34.48 199705026 1:34.19 44.72 1:34.19
12. Rolloos Esmée Van Vliet Barracuda 1:40.08 199800056 1:36.34 45.41 1:36.34
13. Bergen van der Grijp E. van Van Vliet Barracuda 1:38.07 199705926 1:37.22 45.50 1:37.22
14. Mersch Sheila Van Vliet Barracuda 1:37.38 199704774 1:39.37 46.09 1:39.37
15. Houweling Eveline Van Vliet Barracuda 1:45.59 199801532 1:41.02 47.11 1:41.02
16. Hazelebach Cornalijn Van Vliet Barracuda 1:44.66 199904502 1:42.97 48.29 1:42.97
17. Koedoot Maaike Van Vliet Barracuda 1:41.66 199901696 1:44.68 48.29 1:44.68
18. Kalmeijer Manon Van Vliet Barracuda 1:43.89 199903938 1:45.87 49.17 1:45.87
19. Heidecker Xiu Jiang Van Vliet Barracuda 1:44.88 199702872 1:46.09 50.28 1:46.09
20. Bergen van der Grijp M. van Van Vliet Barracuda 1:40.68 199504858 1:52.04 52.02 1:52.04

AFGEM Boogert Mayke Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Mommers Eva Van Vliet Barracuda 1:35.30 199902206
AFGEM Petersen Anne Van Vliet Barracuda 1:28.81 199700454
AFGEM Verhoef Anna Van Vliet Barracuda NT 200006100

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hofstede Anshel Van Vliet Barracuda 1:09.60 199300615 1:12.23 33.66 1:12.23
2. Hensen Mark Van Vliet Barracuda 1:12.54 197900497 1:12.63 33.60 1:12.63
3. Beusekom Emiel van Van Vliet Barracuda 1:16.12 199403951 1:13.53 34.63 1:13.53
4. Oosten Edgar van Van Vliet Barracuda 1:16.63 199104545 1:14.13 34.66 1:14.13
5. Houweling Martijn Van Vliet Barracuda 1:14.81 199600893 1:14.84 35.30 1:14.84
6. Beusekom Robin van Van Vliet Barracuda 1:16.68 199205841 1:18.36 36.50 1:18.36
7. Ghali Emiel Van Vliet Barracuda 1:19.75 198701019 1:19.33 37.28 1:19.33
8. Röder Niels Van Vliet Barracuda 1:18.95 199603875 1:20.95 37.80 1:20.95
9. Slagmolen Mark Van Vliet Barracuda 1:20.00 199302277 1:21.19 38.00 1:21.19

10. Hesper Thomas Van Vliet Barracuda 1:29.37 200004181 1:24.72 38.91 1:24.72
11. Bechtold Jeroen Van Vliet Barracuda 1:25.67 200002657 1:26.13 39.28 1:26.13
12. Klerk Ids de Van Vliet Barracuda 1:29.44 199803237 1:28.00 40.75 1:28.00
13. Slagmolen Kevin Van Vliet Barracuda 1:36.96 199700291 1:28.74 41.81 1:28.74
14. Hoof Floyd van Van Vliet Barracuda 1:37.78 199700605 1:30.09 41.09 1:30.09
15. Hopmans Hugo Van Vliet Barracuda NT 200005069 1:55.19 53.62 1:55.19

AFGEM Hoogdalem Rens van Van Vliet Barracuda 1:25.72 199506039
AFGEM Minnigh Ian Van Vliet Barracuda 1:14.97 199702737
AFGEM Nickel Thommy Van Vliet Barracuda 1:13.34 198401627
AFGEM Rij Marc van Van Vliet Barracuda 1:29.22 199500931
AFGEM Steenbergen Stefan Van Vliet Barracuda 1:25.07 199502711
AFGEM Zorg Willem Van Vliet Barracuda 1:23.95 199803235
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
7-4-2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Khelawan Rosha Van Vliet Barracuda 1:41.31 200101924 1:42.25 49.00 1:42.25
2. Krimpenfort Noa Van Vliet Barracuda NT 200104890 1:42.53 48.33 1:42.53
3. Visser Ylva Van Vliet Barracuda 1:45.33 200101920 1:43.81 49.97 1:43.81
4. Hesper Amber Van Vliet Barracuda 1:51.29 200202188 1:46.36 49.95 1:46.36
5. Pienaar Robin Van Vliet Barracuda 1:52.82 200102236 1:48.58 51.92 1:48.58
6. Wal Isa van der Van Vliet Barracuda 1:45.51 200201716 1:49.02 50.75 1:49.02
7. Verkuijl Marianne Van Vliet Barracuda 2:01.93 200201646 1:52.59 53.44 1:52.59
8. Kan Shanti van Van Vliet Barracuda 1:51.81 200102446 1:54.08 53.57 1:54.08
9. Brink Lisa van der Van Vliet Barracuda 2:00.91 200201648 1:58.48 55.51 1:58.48

10. Drieënhuizen Sanne Van Vliet Barracuda NT 200105216 2:06.84 57.55 2:06.84

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5 en 6
7-4-2013 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hartog Merlijn den Van Vliet Barracuda 1:30.98 200100951 1:33.09 43.53 1:33.09
2. Bruijninckx Boris Van Vliet Barracuda 2:00.19 200104109 1:57.34 54.63 1:57.34
3. Vermeij Thomas Van Vliet Barracuda 2:17.67 200203093 2:00.02 57.37 2:00.02
4. Mommers Ard Van Vliet Barracuda 2:08.47 200200263 2:06.31 58.87 2:06.31
5. Martinus Kelvin Van Vliet Barracuda 2:18.03 200104155 2:12.47 1:02.22 2:12.47

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 3 en 4
7-4-2013 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Agussalim Christina Van Vliet Barracuda 52.05 200300582 48.81
2. Visser Yara Van Vliet Barracuda 52.55 200300132 50.77
3. Bruijninckx Mira Van Vliet Barracuda NT 200303020 1:02.37
4. Brink Quinty van der Van Vliet Barracuda 1:02.47 200400420 1:03.43
5. Tindal Demy Van Vliet Barracuda 1:23.26 200400416 1:30.91

AFGEM Vliegenthart Rosalie Van Vliet Barracuda 1:11.13 200400418

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 3 en 4
7-4-2013 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hartog Floris den Van Vliet Barracuda 54.69 200400063 53.12
2. Berkel Mark van Van Vliet Barracuda 59.96 200300039 59.38
3. Veen Jip van Van Vliet Barracuda NT 200401353 1:03.80
4. Graca Dylan da Van Vliet Barracuda 1:08.72 200401173 1:14.61

Programmanr. 25 25m schoolslag Mix Minioren 1 en 2
7-4-2013 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bechtold Bas Van Vliet Barracuda 28.51 200600007 27.08
2. Verkuijl Emma Van Vliet Barracuda NT 200500826 28.57
3. Agussalim Joshua Van Vliet Barracuda NT 200600153 32.46
4. Stout Lars Van Vliet Barracuda 28.11 200600199 33.46
5. Pourmohammadi Shanet Van Vliet Barracuda 28.21 200600332 35.03
6. Oomens Mila Van Vliet Barracuda 28.31 200700016 35.16
7. Berreboom Mirre Van Vliet Barracuda 28.49 200700014 53.82
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Programmanr. 26 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Heijden Melissa van der Van Vliet Barracuda 31.48 199605226 31.93 FJ 1
2. Lingen Ivana Van Vliet Barracuda 31.23 199305020 31.93 FJ 2
3. Rolloos Giulia Van Vliet Barracuda 33.42 199500946 33.30
4. Janssen Alma Van Vliet Barracuda 34.79 199401078 34.57
5. Berg Juliette van den Van Vliet Barracuda 36.91 199705026 35.70
6. Bergen van der Grijp Marieke van Van Vliet Barracuda 36.86 199504858 37.42
7. Jong Annelou de Van Vliet Barracuda 33.82 199701732 37.50
8. Koedoot Maaike Van Vliet Barracuda 38.68 199901696 38.07
9. Heidecker Xiu Jiang Van Vliet Barracuda 37.43 199702872 38.30

10. Houweling Eveline Van Vliet Barracuda 40.36 199801532 38.57 FJ 1
11. Bergen van der Grijp Eline van Van Vliet Barracuda 40.43 199705926 38.57 FJ 2
12. Berkel Iris van Van Vliet Barracuda 41.59 200000476 41.33
13. Rolloos Esmée Van Vliet Barracuda 41.22 199800056 42.72
14. Hartog Isabelle den Van Vliet Barracuda 36.78 200002698 43.84

AFGEM Petersen Anne Van Vliet Barracuda 35.21 199700454

Programmanr. 27 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ghali Emiel Van Vliet Barracuda 27.76 198701019 28.56
2. Beusekom Emiel van Van Vliet Barracuda 29.07 199403951 28.98
3. Hofstede Anshel Van Vliet Barracuda 27.54 199300615 29.34
4. Hensen Mark Van Vliet Barracuda 28.42 197900497 30.48
5. Oosten Edgar van Van Vliet Barracuda 31.30 199104545 30.63
6. Röder Niels Van Vliet Barracuda 30.78 199603875 30.79
7. Houweling Martijn Van Vliet Barracuda 30.71 199600893 32.42
8. Beusekom Robin van Van Vliet Barracuda 33.07 199205841 32.92
9. Klerk Ids de Van Vliet Barracuda 33.02 199803237 33.59

10. Hesper Thomas Van Vliet Barracuda 42.19 200004181 40.16
AFGEM Hoogdalem Rens van Van Vliet Barracuda NT 199506039
AFGEM Minnigh Ian Van Vliet Barracuda 28.98 199702737
AFGEM Nickel Thommy Van Vliet Barracuda 29.00 198401627
AFGEM Rij Marc van Van Vliet Barracuda 33.09 199500931
AFGEM Zorg Willem Van Vliet Barracuda 34.24 199803235

Programmanr. 28 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kommers Saskia Van Vliet Barracuda 33.46 199502846 33.57
2. Kalmeijer Manon Van Vliet Barracuda 38.02 199903938 38.21
3. Brink Tamara van den Van Vliet Barracuda 38.15 199804182 38.74
4. Kuipers Soraya Van Vliet Barracuda 38.76 199903068 41.42
5. Mersch Sheila Van Vliet Barracuda 44.34 199704774 45.64
6. Hazelebach Cornalijn Van Vliet Barracuda 50.31 199904502 48.69

AFGEM Boogert Mayke Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Mommers Eva Van Vliet Barracuda 42.94 199902206
AFGEM Verhoef Anna Van Vliet Barracuda NT 200006100
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Programmanr. 29 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hoof Floyd van Van Vliet Barracuda 29.55 199700605 29.08
2. Bechtold Jeroen Van Vliet Barracuda 33.64 200002657 33.06
3. Slagmolen Mark Van Vliet Barracuda 33.87 199302277 34.67
4. Slagmolen Kevin Van Vliet Barracuda 39.48 199700291 38.01

AFGEM Steenbergen Stefan Van Vliet Barracuda 37.22 199502711

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
7-4-2013 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Khelawan Rosha Van Vliet Barracuda 1:16.46 200101924 1:15.71 36.84 1:15.71
2. Pienaar Robin Van Vliet Barracuda 1:22.37 200102236 1:18.45 37.17 1:18.45
3. Visser Ylva Van Vliet Barracuda 1:20.36 200101920 1:20.51 38.04 1:20.51
4. Hesper Amber Van Vliet Barracuda 1:24.13 200202188 1:20.54 39.10 1:20.54
5. Wal Isa van der Van Vliet Barracuda 1:24.19 200201716 1:25.43 40.12 1:25.43
6. Kan Shanti van Van Vliet Barracuda 1:26.96 200102446 1:28.37 41.30 1:28.37
7. Verkuijl Marianne Van Vliet Barracuda 1:39.41 200201646 1:37.56 46.13 1:37.56
8. Brink Lisa van der Van Vliet Barracuda 1:37.09 200201648 1:42.65 46.75 1:42.65
9. Krimpenfort Noa Van Vliet Barracuda 1:45.61 200104890 1:50.48 49.23 1:50.48

10. Drieënhuizen Sanne Van Vliet Barracuda NT 200105216 1:54.22 52.07 1:54.22

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
7-4-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hartog Merlijn den Van Vliet Barracuda 1:09.69 200100951 1:11.33 1:11.33
2. Bruijninckx Boris Van Vliet Barracuda 1:31.92 200104109 1:31.68 43.83 1:31.68
3. Mommers Ard Van Vliet Barracuda 1:41.02 200200263 1:43.47 47.42 1:43.47
4. Martinus Kelvin Van Vliet Barracuda 1:44.34 200104155 1:44.19 50.53 1:44.19
5. Vermeij Thomas Van Vliet Barracuda 1:55.28 200203093 1:52.60 53.43 1:52.60

Programmanr. 32 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 3 en 4
7-4-2013 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Agussalim Christina Van Vliet Barracuda 40.52 200300582 39.73
2. Visser Yara Van Vliet Barracuda 41.23 200300132 40.05
3. Brink Quinty van der Van Vliet Barracuda 49.25 200400420 52.35
4. Bruijninckx Mira Van Vliet Barracuda NT 200303020 57.25
5. Tindal Demy Van Vliet Barracuda 58.88 200400416 1:00.25

AFGEM Vliegenthart Rosalie Van Vliet Barracuda 58.67 200400418

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 3 en 4
7-4-2013 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hartog Floris den Van Vliet Barracuda 38.77 200400063 42.26
2. Berkel Mark van Van Vliet Barracuda 43.00 200300039 43.00
3. Graca Dylan da Van Vliet Barracuda 58.93 200401173 59.76
4. Veen Jip van Van Vliet Barracuda 1:06.71 200401353 1:03.92
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Programmanr. 34 25m vrije slag Mix Minioren 1 en 2
7-4-2013 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bechtold Bas Van Vliet Barracuda 24.48 200600007 23.76
2. Verkuijl Emma Van Vliet Barracuda 22.36 200500826 24.23
3. Agussalim Joshua Van Vliet Barracuda 34.25 200600153 32.03
4. Oomens Mila Van Vliet Barracuda 22.25 200700016 33.16
5. Stout Lars Van Vliet Barracuda 22.05 200600199 33.41
6. Pourmohammadi Shanet Van Vliet Barracuda 22.15 200600332 34.80
7. Berreboom Mirre Van Vliet Barracuda 22.31 200700014 44.97

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
7-4-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lingen Ivana Van Vliet Barracuda 1:01.94 199305020 1:02.76 30.22 1:02.76
2. Heijden Melissa van der Van Vliet Barracuda 1:03.54 199605226 1:04.60 31.56 1:04.60
3. Rolloos Giulia Van Vliet Barracuda 1:04.93 199500946 1:05.87 32.44 1:05.87
4. Kommers Saskia Van Vliet Barracuda 1:03.87 199502846 1:06.21 32.21 1:06.21
5. Hartog Isabelle den Van Vliet Barracuda 1:04.13 200002698 1:06.30 31.81 1:06.30
6. Berg Juliette van den Van Vliet Barracuda 1:05.82 199705026 1:06.92 32.13 1:06.92
7. Jong Annelou de Van Vliet Barracuda 1:07.78 199701732 1:09.79 33.18 1:09.79
8. Janssen Alma Van Vliet Barracuda 1:08.66 199401078 1:10.79 34.62 1:10.79
9. Rolloos Esmée Van Vliet Barracuda 1:13.24 199800056 1:12.22 35.15 1:12.22

10. Kuipers Soraya Van Vliet Barracuda 1:11.08 199903068 1:12.37 34.37 1:12.37
11. Bergen van der Grijp M. van Van Vliet Barracuda 1:10.02 199504858 1:12.62 35.40 1:12.62
12. Berkel Iris van Van Vliet Barracuda 1:11.93 200000476 1:13.42 35.22 1:13.42
13. Brink Tamara van den Van Vliet Barracuda 1:13.95 199804182 1:15.60 35.54 1:15.60
14. Bergen van der Grijp E. van Van Vliet Barracuda 1:14.76 199705926 1:15.96 35.64 1:15.96
15. Heidecker Xiu Jiang Van Vliet Barracuda 1:14.62 199702872 1:17.25 36.81 1:17.25
16. Mersch Sheila Van Vliet Barracuda 1:16.10 199704774 1:17.41 37.19 1:17.41
17. Houweling Eveline Van Vliet Barracuda 1:14.38 199801532 1:17.61 36.60 1:17.61
18. Koedoot Maaike Van Vliet Barracuda 1:17.22 199901696 1:17.79 37.32 1:17.79
19. Kalmeijer Manon Van Vliet Barracuda 1:18.34 199903938 1:19.90 37.64 1:19.90
20. Hazelebach Cornalijn Van Vliet Barracuda 1:25.36 199904502 1:24.00 39.91 1:24.00

AFGEM Boogert Mayke Van Vliet Barracuda NT 199906174
AFGEM Mommers Eva Van Vliet Barracuda 1:15.37 199902206
AFGEM Petersen Anne Van Vliet Barracuda 1:06.24 199700454
AFGEM Verhoef Anna Van Vliet Barracuda NT 200006100

Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
7-4-2013 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hofstede Anshel Van Vliet Barracuda 55.79 199300615 56.45 27.76 56.45
2. Hensen Mark Van Vliet Barracuda 56.44 197900497 56.56 26.87 56.56
3. Ghali Emiel Van Vliet Barracuda 57.02 198701019 58.22 28.03 58.22
4. Hoof Floyd van Van Vliet Barracuda 57.06 199700605 58.30 27.69 58.30
5. Beusekom Emiel van Van Vliet Barracuda 58.28 199403951 58.33 28.27 58.33
6. Oosten Edgar van Van Vliet Barracuda 58.70 199104545 58.65 28.41 58.65
7. Houweling Martijn Van Vliet Barracuda 59.85 199600893 1:01.02 29.29 1:01.02
8. Röder Niels Van Vliet Barracuda 1:00.46 199603875 1:01.32 29.70 1:01.32
9. Beusekom Robin van Van Vliet Barracuda 1:01.87 199205841 1:01.77 29.81 1:01.77

10. Slagmolen Mark Van Vliet Barracuda 1:03.81 199302277 1:04.88 30.88 1:04.88
11. Bechtold Jeroen Van Vliet Barracuda 1:04.00 200002657 1:05.94 31.71 1:05.94
12. Klerk Ids de Van Vliet Barracuda 1:06.71 199803237 1:08.31 32.68 1:08.31
13. Slagmolen Kevin Van Vliet Barracuda 1:09.87 199700291 1:11.62 34.51 1:11.62
14. Hesper Thomas Van Vliet Barracuda 1:14.21 200004181 1:13.68 34.64 1:13.68
15. Hopmans Hugo Van Vliet Barracuda NT 200005069 1:43.91 48.63 1:43.91

AFGEM Hoogdalem Rens van Van Vliet Barracuda 1:10.02 199506039
AFGEM Minnigh Ian Van Vliet Barracuda 54.45 199702737
AFGEM Nickel Thommy Van Vliet Barracuda 58.21 198401627
AFGEM Rij Marc van Van Vliet Barracuda 1:04.08 199500931
AFGEM Steenbergen Stefan Van Vliet Barracuda 1:02.77 199502711
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Programmanr. 36, Heren, 100m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Zorg Willem Van Vliet Barracuda 1:05.35 199803235


